1587 12. 6. Maii

Archiducis Ernesti ad Magnificum Dnum
 Marschallum Opalinski.

Illis et Affe sincere Nobis Dilecto. Quantum virtuti Vra prudentis, et
 qua in isto Regno amplissimo polletis Auctoritate tribuam, ac quantum
 in iisdem, tum etiam perspecta iam prudem erga inclitum Domum Au-
 stricam propensa, optimaq; voluntate, penam fiducia, et aliis Anis li-
 teris cognoscetis. Expectationi vero mea vos tanto minus defuturos mi-
 hi esse polliceor, quo magis desiderium meum cum Patris Vro salute,
 communi bene, quod quidem hoc loci pro oculis maxime habeo, conjun-
 ctum esse intelligetis. De me vixissem Vobis persuasum esse velim, i-
 stum praecipue, cum alias quavis occasione, tum in iis que ad vestram,
 ac eorum, qui vobis Chan sunt dignitatem, ornamentum, et commo-
 da pertinebunt, mihi curas fere, ut Opera Vra ac studium in Princi-
 pem non ingratum, nec beneficii accepti immemorem vos contulisse
 intelligere possitis. Cetera et vobis referet, cui fidem plenam adhi-
 bere in omnibus cupio, ac quod supra vos recte valere desidero.
 Praga 6. Maii.

22

[Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page]

22